
 

 

UCHWAŁA NR LII/522/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XL/412/22 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), po przeprowadzeniu 

konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XL/412/22 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 832). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1350


		2023-02-13T07:50:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




